
INTERNETKUNDEN 
 
 
 
 
 
 

Här listas registrerade spekulanter. 

Matchar ut lämpliga spekulanter. 

Skriver mail till matchade spekulanter. 

Internetkunden är en Internettjänst för 
fastighetsmäklare. 
 
Tanken med denna lösning är att man skall kunna bygga 
upp en egen kunddatabas på Internet varifrån man kan 
hålla personlig och snabb kontakt med tänkta spekulanter 
via mail. 
 
Kunderna registrerar sig själva på er hemsida samt 
ändrar och uppdaterar sina uppgifter; område/antal 
rum/storlek etc. 
 
Kunddatabasen är er egen och läggs upp på ert 
webbhotell. 
 
Exempel på användningsområden: 
 

• Ni har bodag med banken och loggar in på 
Internetkunden. Där ser ni att tex. 400 st är 
registrerade och intresserade av nyhetsbrev. Ni 
kan då med endast ett par musklick skicka mail 
till alla dessa intressenter.  

• Ni har fått in en attraktiv lägenhet och vill nå ut 
till kunderna så fort som möjligt. Då loggar ni in 
på Internetkunden och matchar exempelvis 
område och antal rum. Ni får då ett resultat på 
sökande enl. ert urval och formulerar ett 
personligt mail som ni med några klick får iväg till 
dessa spekulanter. 

• Man kan även använda databasen för att tex. 
presentera antal registrerade spekulanter på sin 
hemsida enligt följande, ”Vi har 700 registrerade 
spekulanter i vår kunddatabas som söker nytt 
boende”, vilket kan locka till sig nya säljare. 
Antalet uppdateras vartefter som databasen fylls 
på och går även att precisera tex. per område) 

• Nytt är att ni nu kan skicka html baserad 
nyhetsmail/bevakningar vilket gör att ni kan 
skicka grafiska beskrivningar med bilder 
m.m. 

 
Visar det sig sedan att tex. 20 av dessa 100 inte längre 
söker bostad så kan de själva radera sina uppgifter i er 
kunddatabas, vilket gör att den är aktuell utan att ni 
behöver lägga ner registreringsarbete för att hålla den 
aktuell. 
Ring/maila för en demonstration! 
 
Priset för denna tjänst är 5.900 kr (engångskostnad) 
Låter detta intressant och ni vill veta mer, 
kontakta: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Markholm Data AB 
Carlsgatan 12 A, 211 20 Malmö 
Niklas Markholm 
040-6998160, niklas@markholmdata.com 


